
    

   
     Z důvodu nepříznivého vývoje epidemiologické situace je konference ZRUŠENA!!
   



    
    


    
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                            
                        

                    
 
                    
                    
                        	DOMOVSKÁ STRÁNKA
	CÍLE A TÉMATA
	PROGRAM KONFERENCE
	PŘIHLÁŠKA A TERMÍNY
	ÚČASTNICKÝ POPLATEK
	MÍSTO KONÁNÍ
	PARTNEŘI KONFERENCE
	VĚDECKÝ VÝBOR
	ORGANIZAČNÍ VÝBOR
	JAZYKY KONFERENCE
	UBYTOVÁNÍ
	KONTAKTY
	HISTORIE
	ENGLISH
	POZVÁNKA IPoCC 2020
	IPoCC 2018
	WORKSHOP POSITRANS
	WORKSHOP VZDĚLÁVACÍ PRIORITY

 
                        ≡
                    
 

                    

                
 
			
 

			
			
            
                
				
					
                                    
                                        International Postal and e-Communications Conference

										
										City logistika jako aktuální výzva pro sektor poštovních služeb 
										17. - 18. září 2020, Pardubice

                                    
                                


				
					
                                    
                                        
									
									
								  
                                


			


			
			
				
                
                    					
					
                        
                            
                                
                                    Cíle konference

                                    Mezinárodní konference zabývající se problematikou poštovních služeb a elektronických komunikací IPoCC 2020 (International Postal and e Communications Conference) je pořádána od roku 2006 v dvouletém cyklu Dopravní fakultou Jana Pernera, Katedrou dopravního managementu, marketingu a logistiky a je alternací mezinárodní konference POSTPOINT, pořádané Žilinskou univerzitou v Žilině. Žilinská univerzita je také partnerem této konference.

 
Cílem IPoCC 2020, jejíž motto zní „City logistika jako aktuální výzva pro sektor poštovních služeb“, je seznámit vědeckou a odbornou veřejnost s novými trendy vědeckých poznatků v oblasti poštovních služeb a elektronických komunikací a možnostmi jejich aplikace v praxi. 


Výměna názorů a poznatků mezi účastníky této konference má za cíl společně nalézt směry dalšího vývoje poštovních služeb vedoucí k vyšší kvalitě a spokojenosti zákazníků.



Pod záštitou konference IPoCC 2020 se koná workshop výzkumného projektu PosiTrans, jehož výzkumnou oblastí je mimo jiné rovněž problematika modelování logistických procesů v rámci logistického systému aglomerace v souladu s konceptem udržitelné city logistiky (viz záložka Workshop PosiTrans).



									 

									Témata konference

										Budoucnost sektoru poštovních služeb a elektronických komunikací s ohledem na rozvoj city logistiky
	Regulace sektoru poštovních služeb a elektronických komunikací
	Rozvoj konkurence na trhu poštovních služeb a elektronických komunikací
	Progresivní prvky moderního hodnotového řetězce poštovních služeb ve vztahu k rozvoji e-commerce
	Nové trendy v technice a technologii poštovních služeb a elektronických komunikací


									
                                

							
                            
 
                        
 
						
                    
 

                    						
						
                            
                                
                                    Program konference

                                    
									Čtvrtek 17. 9.

											
											10.00 - 12.00   Zahájení konference, prezentace příspěvků a diskuze

											12.00 - 13.30   Oběd, možnost prohlídky Dopravního sálu DFJP

                                            13.30 - 15.30   Prezentace příspěvků a diskuze

                                            15.30 - 16.00   Přestávka

                                            16.00 - 16.30   Videokonference se zahraničním hostem

                                            16.30 - 17.30   Diskuse u kulatého stolu

                                            17.30 - 18.30   Networking 

                                            


											Pátek 18.9.

											  9.00 - 11.00   Prezentace příspěvků a diskuze
	
											11.00 - 11.30   Přestávka

											11.30 - 13.00   Prezentace příspěvků a diskuze
		
											13.00 - 13.10   Závěr konference

											

											 

									

									
										V rámci programu konference se můžete těšit například na přednášky:
											TOMÁŠ ANDĚL (ALZA, CZ): Last mile delivery v pojetí Alzy.cz,
	LIBOR HUDEČEK (Mail Step, CZ): Napojení 3PL e-commerce na poslední míli,
	JAN KODADA (Gebrüder Weiss, CZ): Last mile delivery z pohledu Gebrüder Weiss,
	MARTIN MAREK (DoDo, CZ): Last mile challenge,
	ONDŘEJ KRÁTKÝ (Liftago, CZ): Last-mile logistika bez omezení kapacity, efektivně a přesně,
	MAREK BINKO (Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, CZ): City logistika z pohledu municipality,
	IVO DOLEŽAL (PwC, CZ): Doručování v rámci poslední míle – trendy a nové výzvy,
	ONDŘEJ TULEJ (Česká pošta, s.p., CZ): Strategie České pošty, s.p. v oblasti city logistiky,
	PAVEL VČELA (GLS, CZ): Úskalí City logistiky v praxi,
	MILOŠ MALANÍK (DPD, CZ): Pomáháme městům lépe dýchat,
	DANIEL TINZ (Zásilkovna, CZ): Nové produkty v rámci city logistiky,
	DANIEL MAREŠ (IN TIME SPEDICE, CZ): Role IT v last mile doručení řízeném příjemcem,
	JEAN PHILIPPE DUCASSEc (USPS OIG RISC, USA, videohovor): The Challenges of Postal Services and e-Communications in Light of City Logistics,
	MIROSLAV SVÍTEK (Czech Smart City Cluster, CZ): Chytré služby v rámci Smart city se zaměřením na city logistiku,
	MICHAL KOLÁŘ (T-Mobile, CZ): Řešení last mile delivery u České pošty, s.p.,
	HANA STRAHLOVÁ, MICHAEL ŠIMEK (GS1, CZ): Standardy GS1 v logistice,
	JAN ROZLIVKA (MAILSTEP, CZ): Revoluce v balení – jedinečná balící linka Cartonwrap!,
	MILAN LUDVIK (ZETES Czech Republic, CZ): Last Mile – viditelnost a prokazatelné služby nové generace (ePOD),
	a další.


										

									
											Podrobný program konference ke stažení zde.
											

											
											
											
											Prezentace z konference ke stažení zde.
											

											
											
							  
 
                            
 
                        

						
 
                    
 
					
											
						
                            
                                
                                    PŘIHLÁŠKA A TERMÍNY

									Termín pro zaslání závazné přihlášky — do 30. 8. 2020

									

			
              Účastník (jméno, titul):
            	
               
            
	Organizace (název, adresa, PSČ):	
				
			
	Adresa plátce:	
				
			
	IČO:	
				
			
	DIČ:	
				
			
	Telefon:	
				
			
	Fax:	
				
			
	Email:	
				
			
	Jaký je aktuálně rok? 
(kontrola proti spamu)	
			 
				
	 	
			 
				


		

		



									Termíny

                                    Vyplnění závazné online přihlášky – do 30. 8. 2020 

									Úhrada účastnického poplatku – do 10. 9. 2020 

                                    
									
                                


                            
 
                        
 
                    
 
					
											
						
                            
                                
                                    Účastnický poplatek

                                    150 € nebo 3 900 Kč

									
										V ceně je zahrnut konferenční poplatek, USB disk s prezentacemi a občerstvení. Cena je uvedena včetně DPH.

										
									    
									    Pro platby v CZK:

										Bankovní účet: 37030561/0100

										variabilní symbol: 5021500010

										KB Pardubice

										pobočka Pardubice

										Masarykovo nám. 1544

										531 41 Pardubice

										IBAN: CZ2901000000000037030561

										SWIFT Komerční banky: KOMBCZPPXXX

										Do pole "Zpráva pro příjemce" uveďte své jméno a příjmení.

									
										Pro platby v EUR:

										Bankovní účet: 19-2522710287/0100

										variabilní symbol: 5021500010

										KB Pardubice

										pobočka Pardubice

										Masarykovo nám. 1544

										531 41 Pardubice

										IBAN: CZ1401000000192522710287

										SWIFT Komerční banky: KOMBCZPPXXX
									

									Do pole "Zpráva pro příjemce" uveďte své jméno a příjmení.
                                
                                


                            
 
                        
 
                    
 
					
											
						
                            
                                
                                    Místo konání konference

                                   Univerzita Pardubice, Aula Arnošta z Pardubic UA-A1 


Spojení MHD z vlakového nádraží:

 Linka č. 3, 33, 17 (vystoupit na 6. zastávce - Polabiny, Hradecká)

 Linka č. 10, 16 (vystoupit na 5. zastávce -  Univerzita)
 


Pardubice na mapě ČR




                                


                            
 
                        
 
                    
 
					
					
                        
                            
                                
                                    Hlavní partner konference
 
											
										
										
									
 
								

							

						
	
						
						  >
                            
                                
                                    Partneři konference
 
									 >
										
											
												
												
													
												

											
 
										

											
										
											
												
													
												

											
 
										
 
										
											
												
												
													
												

											
 
										
 
									

								
									
							

						

	
                    
 
					
					
					
											
						
                            
                                
                                    Vědecký výbor

									
										
										Ing. Jiří Řehola

										     Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR
										

										
										
										Ing. Ján Fľak, PhD.

										Úrad pre reguláciu elektronických komunikácií a poštových služieb
										

										
										Jan Bart Henry

										Dr2 Consultants
										

										
										Mohammad Adra

										     OIG US Postal Service
										

										
										Momcilo Dobrodolac

										    University of Belgrade

										

										
										Koppány Mátyási

										     European Chinese Supply Chain Ltd.

                                        
										Joost Vantomme

										European Automobile Manufacturers’ Association
										

										
										RNDr. Tomáš Hájek

										ADMEZ
										

										
										prof. US dr hab. Grazyna Wolska, Ph.D.

										     University of Szczecin
										

										
										doc. PhDr. Olga Březinová, CSc.

										Slezská univerzita v Opavě
										

										
										doc. Ing. Rudolf Kampf, Ph.D.

										Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
										

										
										
										prof. Ing. Tatiana Čorejová, PhD.

										prof. Ing. RNDr. Karol Achimský, CSc.

										prof. Ing. Juraj Vaculík, PhD.

										doc. Ing. Iveta Kremeňová, PhD.

										prof. Ing. Radovan Madleňák, PhD. 


										Žilinská univerzita 
										

										
										
										prof. Ing. Vlastimil Melichar, CSc.

										doc. Ing. Libor Švadlenka, Ph.D.

										

										Univerzita Pardubice
										

									

                                

                            
 
                        
 
                    
 

											
						
                            
                                
                                    Organizační výbor

                                    Garant:

										doc. Ing. Libor Švadlenka, Ph.D.

									Členové:

										Ing. Dalibor Gottwald, Ph.D. 

                                        Ing. Michaela Novotná   

                                        Ing. Daniel Salava, Ph.D. 

                                        Ing. Stanislav Machalík, Ph.D. 

                                        Ing. Jan Chocholáč, Ph.D. 

                                        Ing. Kateřina Pojkarová, Ph.D. 

                                        Ing. Nina Kudláčková, Ph.D. 

                                        Ing. Helena Becková, Ph.D. 


										

                                


                            
 
                        
 
                    
 
					
											
						
                            
                                
                                    Jazyky konference

                                    Anglický

										Český

									

                                


                            
 
                        
 
                    
 
					
											
						
                            
                                
                                    Nabídka ubytování pro účastníky konference

                                    	Hotel Zlatá Štika
	Hotel ATRIUM
	Hotel 100
	Hotel Labe
	Penzion ZELENÁ ŽÁBA
	Penzion HACIENDA RANCHERO
	Penzion BIRDIE


                                


                            
 
                        
 
                    
 
					
					
					
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                        +
                                    
                                
 
                            
 
                            
                                
                                    
                                    
                                        +
                                    
                                
 
                            
 
                            
                                
                                    
                                    
                                        +
                                    
                                
 
                            
 
                            
                                
                                    
                                    
                                        +
                                    
                                
 
                            
 
                            
                                
                                    
                                    
                                        +
                                    
                                
 
                            
 
                            
                                
                                    
                                    
                                        +
                                    
                                
 
                            
 
                            
                                
                                    
                                    
                                        +
                                    
                                
 
                            
 
                            
                                
                                    
                                    
                                        +
                                    
                                
 
                            
 
                            
                                
                                    
                                    
                                        +
                                    
                                
 
                            
 

                        
 
                    
 
					
 
                    
					
					
                        
                        	
                            
                                
                                    Kontaktní osoba

                                    Ing. Daniel Salava, Ph.D.

									Dopravní fakulta Jana Pernera 

									Univerzita Pardubice

									Studentská 95

									532 10 Pardubice

									tel: +420 466 036 394

									fax: +420 466 036 374

									e-mail: ipocc@upce.cz
                                

                            
 
                            
                            
                                
                                
 
                            
 
                            
                            
                                
                                    
                                    	
                                            
                                                
                                            

											
                                                
                                            

                                            
                                                
                                            

                                            
                                                
                                            

                                        

                                    
 
                                
 
							
                            
 
                        
 
                    
 
						
					
                        
                        	
                            
                                
                                    Historie Mezinárodní vědecké konference IPoCC


Konference IPoCC (International Postal and e-Communications Conference) je Katedrou dopravního managementu, marketingu a logistiky Dopravní fakulty Jana Pernera pořádána v dvouletém cyklu a je alternací mezinárodní konference POSTPOINT pořádané Žilinskou univerzitou v Žilině, která je též partnerem této konference.  





V rámci celofakultní IV. Mezinárodní vědecké konference konané v roce 2006 proběhla jednání v sekci Ekonomika a technologie poštovního provozu, která byla zároveň nultým ročníkem mezinárodní vědecké konference IPoCC a byla zaměřena na problematiku sektoru poštovních služeb. Předsedou byl doc. Ing. Libor Švadlenka, Ph.D. a v sekci vystoupili zástupci firem Česká pošta, Mediaservis, Worldcourier či asociace ADMAZ a také akademici a zástupci firem ze Slovenska a Polska.



Tématy této sekce byly problémy procesu postupné liberalizace, deregulace a korporatizace sektoru poštovních služeb, kvalita poštovních služeb v národním i mezinárodním kontextu, nabídka nových služeb, řízení vztahu se zákazníkem, nové trendy v technologiích užívaných v rámci poštovních služeb, řízení logistického řetězce poskytovatelů poštovních služeb apod.



Další ročník konference zabývající se problematikou poštovních služeb a e-komunikací IPoCC 2008 se konal ve dnech 25. – 26. září 2008. Tato konference se konala pod záštitou Ing. Martina Římana, ministra průmyslu a obchodu ČR, a prof. Ing. Bohumila Culka, CSc., děkana Dopravní fakulty Jana Pernera. Cílem tohoto ročníku bylo seznámit vědeckou a odbornou veřejnost s novými trendy vědeckých poznatků v oblasti poštovních služeb a elektronických komunikací a možnostmi jejich aplikace v praxi.





Na konferenci vystoupili se svým příspěvkem například ředitel Odboru poštovních služeb Ministerstva průmyslu a obchodu ČR Ing. Jiří Řehola, ředitel Odboru regulace poštovních služeb Českého telekomunikačního úřadu Ing. Eduard Prandstetter, prof. Ing. Karol Achimský, CSc. ze Slovenské pošty, a.s., generální ředitel společnosti DHL Express Czech Republic s.r.o. Ing. Jiří Stojar, Ing. Michala Rauer z Mediaservisu nebo ředitel Odboru poštovní sítě Ing. Pavel Bobek.   Významnými hosty byli i zástupci finské a polské pošty. Na konferenci zazněly i příspěvky dalších zástupců podniků, institucí, vysokých škol a univerzit. Konference se zúčastnilo necelých 100 účastníků.



Další ročník mezinárodní konference IPoCC 2010 se uskutečnil ve dnech 16. – 17. září 2010. Konference se konala pod záštitou Ministerstva průmyslu a obchodu ČR a děkana Dopravní fakulty, prof. Ing. Bohumila Culka, CSc. Ústředním tématem tohoto ročníku konference bylo vzhledem k aktuálnosti dané problematiky dokončení liberalizačního procesu poštovního sektoru a nastavení podmínek fungování zcela otevřeného poštovního trhu, včetně zajištění univerzální poštovní služby.  



Konference se zúčastnilo 120 hostů reprezentujících evropské národní a privátní poštovní operátory, firmy poskytující expresní a kurýrní služby, firmy poskytující další služby související s poštovními službami (roznáška novin, reklamních materiálů apod.), Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Český telekomunikační úřad, Úřad pro ochranu hospodářské soutěže ČR, Ministerstvo dopravy, pôšt a telekomunikácií SR a v neposlední řadě vědečtí pracovníci z výzkumných ústavů a tuzemských a zahraničních univerzit a vysokých škol. Provázanost sektoru poštovních služeb a elektronických komunikací jasně deklarovaly přednášky zástupce České pošty, s.p. a zástupce InPost týkající se nově zaváděných elektronických služeb.





Na konferenci vystoupili například Germano Rizzo z italské firmy ATON, ředitel firmy MGE DATA RNDr. David Strnad, zástupce belgické pobočky poradenské firmy PricewaterhouseCoopers Philippe Claeys, výkonný ředitel pro strategické a regulační záležitosti belgického národního poštovního operátora Joost Vantomme, výkonný ředitel firmy Wundermann CZ Karel Duchek nebo výkonný ředitele asociace ADMAZ RNDr. Tomáš Hájek.


Konference IPoCC 2012 proběhla ve dnech 13. – 14. září 2012 a konala se pod záštitou Ministerstva průmyslu a obchodu ČR a děkana Dopravní fakulty Jana Pernera prof. Ing. Bohumila Culka, CSc. Konference se zúčastnilo cca 100 hostů. Ústředním tématem tohoto ročníku konference bylo vzhledem k aktuálnosti dané problematiky dokončení liberalizačního procesu poštovního sektoru a nastavení podmínek fungování zcela otevřeného poštovního trhu. K tomu měla dopomoci i inspirace ze sektoru elektronických komunikací.





Se svými příspěvky vystoupili například senior manažer poradenské společnosti Ernst & Young pan Francois Guillaume Postel, manažer pro regulaci Maďarské pošty pan Koppány Mátyási, ředitelka odboru regulace komunikačních činností a poštovních služeb Ing. Hana Hankiewiczová nebo vrchní ředitel sekce pro eGovernment Ministerstva vnitra ČR PhDr. Robert Ledvinka. Kromě výše uvedených řečníků vystoupili v této sekci zástupci slovenské či srbské pošty a přednesli své zkušenosti a poznatky vrámci přípravy na budoucí regulaci plně liberalizovaného poštovního trhu.


V technických blocích konference zazněly příspěvky týkající se zejména RFID technologie a její aplikace v sektoru poštovních služeb, například od Clause Mollera z dánské firmy Lyngsoe Systems. Samostatná sekce byla věnována novým příležitostem pro poštovní operátory, zejména pak v souvislosti s rozvojem e-governmentu. Zapojení do těchto aktivit prezentovali ve svých příspěvcích i zástupci České pošty, s.p. i Slovenské pošty, a.s.



Předposlední ročník konference, IPoCC 2014, proběhl ve dnech 18. – 19. září 2014. Konference se tradičně konala pod záštitou Ministerstva průmyslu a obchodu ČR a děkana Dopravní fakulty Jana Pernera. Mottem tohoto ročníku konference byl "Poštovní hodnotový řetězec v elektronické době".



 
Ústředním tématem pak byla aktuální situace na poštovním trhu po dokončení liberalizačního procesu poštovního sektoru a podmínky úspěšného a efektivního fungování zcela otevřeného poštovního trhu, včetně zajištění univerzální poštovní služby. Druhým nosným tématem konference byla problematika logistiky v e-commerce, která byla na konferenci řešena formou diskuse u kulatého stolu. Tradičním tématem řešeným na konferenci IpoCC pak také byla problematika automatické identifikace se zaměřením na oblast logistiky, resp. poštovních služeb a problematika technologické optimalizace distribučních sítí.


Konference se zúčastnilo přibližně 100 hostů reprezentujících sektor poštovních služeb včetně souvisejících e-commerce aktivit.

  
V rámci tématu týkajícího se liberalizace a regulace poštovního trhu zazněl např. příspěvek Christiana Jaaga, partnera poradenské společnosti Swiss economics, na téma "Legislativní vývoj sektoru poštovních služeb ve Švýcarsku".  


Problematika logistiky v e-commerce byla v rámci tohoto ročníku konference inovativně řešena formou diskuse u kulatého stolu, které se konkrétně účastnili zástupci České pošty, UPS, INTIME SPEDICE, Expert ČR, Vivantis a Zásilkovna. Diskusi moderoval doc. Ing. Libor Švadlenka, Ph.D. z DFJP. V rámci diskuse byly rozebrány aktuální trendy v této oblasti, jako například problematika same day doručování, rozvoj sítě balíkomatů, či možné budoucí využití dronů při doručování zásilek.  


Tradiční problematika automatické identifikace se zaměřením na oblast logistiky byla prezentována např. Piotrem Wołowiczem z Polské pošty, který ve svém příspěvku hodnotil systém měření kvality s využitím metod automatické identifikace aktuálně používaný v Polsku.  


Oficiální část programu konference byla doplněna společenským večerem, v rámci kterého měli účastníci konference příležitost osobně diskutovat nastíněná témata konference. 



Poslední ročník konference, IPoCC 2016, se konal ve dnech 13. – 14. září 2016 v nově zrekonstruovaných prostorách Univerzity Pardubice, a to opětovně pod patronací Ministerstva průmyslu a obchodu ČR a děkana Dopravní fakulty Jana Pernera.




Úvodním tématem tohoto ročníku konference byla problematika regulace sektoru poštovních služeb jak na evropské, tak národní úrovni, především pak v souvislosti s chystanou regulací segmentu balíkových zásilek. 


Druhým nosným tématem konference byla problematika logistiky v e-commerce, která zde byla řešena jednak formou samostatných prezentací zástupců e-shopů, logistických operátorů či zástupců akademické sféry a pak také formou diskuse u kulatého stolu s vybranými odborníky z praxe.

  
Dalším tématem řešeným na konferenci IPoCC byla problematika automatické identifikace se zaměřením na oblast logistiky, resp. poštovních služeb. Vzhledem k mottu letošního ročníku konference "Role intelektuálního kapitálu ve spojích", rezonovalo v řadě příspěvků napříč celým programem konference téma související s rozvojem intelektuálního, resp. lidského kapitálu v sektoru poštovních služeb.


Mezinárodní konference se zúčastnilo na 90 hostů reprezentujících národní a alternativní poštovní operátory, poskytovatele logistických služeb pro e-commerce, e-shopy, státní správu v oblasti poštovních služeb, výzkumné ústavy a univerzity. Novinkou v programu letošního ročníku konference bylo zařazení dvou videokonferencí s významnými zahraničními hosty.
 

Prvním "virtuálním" řečníkem v rámci konference IPoCC byl Jan Bart Henry, vedoucí pro záležitosti EU nizozemské pošty (PostNL), který z Bruselu hovořil o tvorbě politiky EU v oblasti poštovních služeb. Druhý videokonferenční hovor proběhl s náměstkem generálního inspektora poradního a výzkumného ústavu americké pošty (USPS OIG) Mohammadem Adrou, který se ve své virtuální prezentaci nejprve věnoval situaci na poštovním trhu USA s důrazem na současnou i možnou budoucí podobu univerzální poštovní služby a její financování a následně pak také novým trendům e-commerce logistiky.


Oficiální část programu konference byla doplněna společenským večerem, který se tentokráte konal v prostorách pardubického zámku. Vzhledem k mottu letošního ročníku konference byly i v rámci společenského večera pro účastníky konference připraveny aktivity, které jim měly zábavnou formou demonstrovat možnosti a význam rozvoje lidského kapitálu.




                                

                            
 
 
                        
 
                    
 
							
						
						
						  	
                                    
                                        3. 9. 2015

										
										      Atrium Palác Pardubice

										      Masarykovo náměstí 2799

											  532 10 Pardubice 
										
                                    
                                
	
                                    
                                        4. 9. 2015

										
										Dopravní fakulta Jana Pernera

										Studentská 95

										532 10 Pardubice
                                    
                                


						  
 	
							
				
				
 

            
 

        
 
    
 
    
       
        
            
                Konference se koná pod záštitou děkana Dopravní fakulty Jana Pernera Univerzity Pardubice,
doc. Ing. Libora Švadlenky, Ph.D.

				©  Dopravní fakulta Jana Pernera, Univerzita Pardubice
                 

            
 
        

    
 

    
    
    
    
    
    
    
    
    	
        
        
        
        
        
